eds., The University of North Carolina Press 1984), with Yemima Ben-Menahem.
26. "A Modest Addendum to the Greek Metrological Relief", 65 ANTIQUARIES JOURNAL 139 (1985), with Neil S. Hecht.
27. "מתנה טמירתא" שנתון המשפט העברי יג 39 (תשמ"ז).
28. "חוק יסודות המשפט תש"ם-1980 – חובת ציות או חובת הוועצות?" שנתון המשפט העברי יג 257 (תשמ"ז).
29. "Is There Always One Uniquely Correct Answer to a Legal Question in the Talmud?", 6 JEWISH LAW ANNUAL 164 (1987).
30. "Positivism and Legal Authority – A Comment on Rolf Sartorius", in ISSUES IN CONTEMPORARY LEGAL PHILOSOPHY: THE INFLUENCE OF H.L.A.